LUP Psykiatri 2017

Foreaeldre til patienter i berne- og ungdomspsykiatriens ambulatorier

Region Hovedstaden

Afdeling
Bgrne- og Ungdomspsykiatrisk Center

B132 specialamb. Spiseforstyrrelser
B192 amb. Spaed- og smabgrn
B193 amb. Stgrre bgrn

B195 amb. Unge

B290 amb. Spaed- og smabgrn
B291 Amb./dagafs. Smabgrn

B294 amb. for bgrn

B295 amb. Unge

B377 amb. Bornholm

B395 amb. Unge

B391 ambulatorium for smabgrn
B393 ambulatorium for stgrre bgrn
B397 amb. uduv. tilbud for stgrre bgrn
Psykoterapeutisk enhed

Antal
udleverede

152

Region Midtjylland

Afdeling
Bgrne- og Ungdomspsykiatrisk Center

Afsnit
Skolebgrnsafsnit, ADHD
Ambulatorie, smabgrn (Risskov)
Skolebgrn C, Risskov (amb.)
Skolebgrn D, Risskov (amb.)
Ungdomsafsn., OPUS (amb.)
Skolebgrn, Viborg (amb.)

CfS, bgrn/unge, Risskov (amb.)
CfS, bgrn/unge, Herning (amb.)
Skolebgrnsafsnit, OCD
Skolebgrn, Herning (amb.)
Ambulatorie, smabgrn, Herning
Ungdomsafsn., Herning (amb.)
Ungdomsafsn., Risskov (amb.)
Ungdomsafsn., Viborg (amb.)
Skolebgrnsafsnit, Tourette

Antal
udleverede

117
168
34

130
50
12
28
68
16
47
92
35
15

Region Nordjylland

Afdeling
Klinik Psykiatri Syd

Afsnit
Ambulatorium for ADHD

Amb. for Angst og Depressive Sygdomme
Ambulatorium for Autisme og Psykose

Enhed for Spiseforstyrrelser
Visitationsenheden

Antal
svar

Antal
udleverede

Region Sjzlland

Afdeling
Afd. for Bgrne- og Ungdomspsyk.

Afsnit

Psyk. B&U-Klinik 1, Roskilde
Psyk. B&U-Klinik 2, Roskilde
Psyk. B&U-Klinik i Holbaek
Psyk. B&U-KlIinik i Naestved
Psyk. Bgrn efteramb. Roskilde

Psyk. Center for Spiseforstyr., Klinik
Psyk. Klinik for psyk. og selvm.
Psyk. Unge efteramb. Roskilde

Antal
svar

Antal

udleverede




Region Syddanmark

Afdeling

Antal
Afsnit udleverede

Bgrne- og ungdomspsykiatri Sydjylland Affektivtteam Esbjerg
Ambulatorium Esbjerg 18 22
Neuroteam Esbjerg 45 113
Affektiv-/psykoseteam Vejle 21 35
Bgrne Affektivtteam Aabenraa 31 31
Bgrne Neuroteam Aabenraa 57 72
Neuroteam Vejle 37 63
Spiseteam Aabenraa - Vejle - Esbjerg 60 94
Bgrneambulatoriet Vejle 53 104
Unge Affektiv/psykoseteam Aabenraa 56 56
Unge Neuroteam Aabenraa 48 48
Bgrnepsykiatrisk dagambulantafsnit 6 11

Bgrne- og ungdomspsykiatri Odense Neuroteam, BUP Odense 75 103
Affektivt Team, BUP Odense 84 116
Team Spiseforstyrrelser, BUP Odense 5 6
Psykoseteam, BUP Odense 9 12




